• esaminato il progetto presentato la società affiliata S.I.N. - P. Radici Nuoto A.S.D , nel quale sono 

illustrate le varie fasi della proposta formativa; 

• vista la Determina n. 97 prot. 4312 del 04/10/2024; 

• visto il preventivo prot.3010 del 19/06/2024 

• visto il costo totale di Euro 2123,00 (duemilacentoventitre) 

• che il progetto in parola è finanziato per Euro 868,00 (ottocentosessantotto euro) con Piano Diritto 
allo Studio del Comune di Villa D’Ogna e la restante parte  di Euro 1255,00 
(milleduecentocinquantacinque) con contributi dei genitori; 

• che il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Sig.ra TOMASONI ROMANA ha curato 

l'attività istruttoria di competenza : 

SI CONVIENE E STIPULA 

Il presente contratto di cui alle premesse che costituiscono parte integrante valevole

[...]

comprende oltre al corso anche il trasporto - scuola/piscina - piscina/scuola, e di euro 

38,00 (trentotto euro) per alunno DVA (4 alunni)per un totale di Euro 152,00 unicamente 

per il trasporto degli stessi. Per un totale complessivo del presente contratto di Euro 

2123,00 (duemilacentoventitre euro). il pagamento avverrà a seguito di presentazione di 

fattura elettronica CODICE UNIVOCO della scuola UFLAOE, a 30 gg. tramite bonifico 

bancario su conto intestato a P. RADICI NUOTO A.S.D. Banca BANCA INTESA filiale di 

PONTE NOSSA IBAN – IT46A0306953350100000004610T57X0306945071100000000396;